СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

КУТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	от 26.12.2023 года № 154
с. Кутки
О премировании главы  Кутковского сельского поселения Грибановского муниципального района

       В соответствии с Законом Воронежской области от 23.12.2008 № 139-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области», Уставом Кутковского сельского поселения Грибановского муниципального района, решением Совета народных депутатов Кутковского сельского поселения от 23.07.2014 № 230 «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления  Кутковского сельского поселения Грибановского муниципального района, осуществляющего  свои полномочия на постоянной основе», Совет народных депутатов
                                    РЕШИЛ:

    Премировать Заруднева Сергея Васильевича - главу Кутковского сельского поселения за выполнение особо важных и сложных заданий, в пределах средств фонда оплаты труда  администрации Кутковского сельского поселения в размере 542,8 % от должностного оклада.
Глава сельского поселения                                               С.В.Заруднев